
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

1 - 100 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2005GONZALEZ TIZON YAGO9911270271

1:29.91

ARTEIXO2005POSE FERNANDEZ PABLO0580008622

1:35.20

CN.LICEO2005ARIAS GONZALEZ HECTOR0541547682

1:35.20

NCORUÑA2005VIEITES MEIJIDE LUCAS0580003384

1:36.32

ARTEIXO2005RIOS VAZQUEZ HECTOR0793429625

1:37.38

NCORUÑA2005JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL9911285726

1:37.66

ARTEIXO2005GARCIA CASTRO MATEO0580003627

1:37.81

CDELMAR2005VEIRAS IGLESIAS IVAN9911265678

1:40.51

ADFOGAR2005SOTO MANTEIGA SERGIO0793453218

1:40.51

NCORUÑA2005BARBEITO GARCIA OSCAR04743863610

1:40.81

CDELMAR2005SANTOS RODRIGUEZ MARCOS99112702610

1:40.81

CULLERED2005GUITIAN LOPEZ XABIER99113064612

1:44.20

ADFOGAR2005FONTAN ROCA ALEJANDRO04920325313

1:45.86

CDELMAR2005FERNANDEZ NEIRA DANIEL04743870114

1:46.69

ADFOGAR2005OTERO LOSADA RUBEN04967957315

1:48.20

NCORUÑA2005GAMBON MOSTEIRO DANIEL04920429616

1:49.88

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

1 - 100 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ADFOGAR2005VAZQUEZ BRANDON MARCIAL99113038817

1:57.90

ADFOGAR2005VAZQUEZ LOPEZ ANTON99112872518

1:59.58

CN.LICEO2005PALACIOS EITOR MARTIN99113053919

2:00.34

ARTEIXO2005CANEDO BELLO ADRIAN079344988

DES

ADFOGAR2005BARROS DEAN JHOSBEL991130386

DES

ADFOGAR2005LLAMAS RECAREY JORDI991130387

DES

ADFOGAR2005CANCELA MARTINEZ IVAN991130384

BAJ

CULLERED2005GONÇALVES BERMUDEZ DAVID991130644

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

2 - 100 m. ESPALDA-BRAZA FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2006FERNANDEZ CASTRO Mª ROSARIO9911285771

1:38.64

NCORUÑA2006LAGO BELLO FLAVIA9911273262

1:39.52

ADFOGAR2006GONZALEZ OUTEIRO LARA0492053933

1:39.60

CDELMAR2006BOTANA PEDREIRA LOLA0496768604

1:40.91

CDELMAR2006GOMEZ IGLESIAS CARLA0580015695

1:41.25

CN.LICEO2006ALONSO DOPAZO ELENA0460908576

1:45.31

ADFOGAR2006LOPEZ RODRIGUEZ NOA9911287227

1:46.44

CN.LICEO2006BELTRAN MAQUEZ PAULA9911274868

1:47.68

ADFOGAR2006FRAGA VILAS MARTINA9911287299

1:48.36

CDELMAR2006PEDREIRA GALEGO XIANA05415276010

1:51.01

ADFOGAR2006ALBERTE TEIJEIRO SOFIA04920800311

1:55.69

CULLERED2006ROMANELLI LUCIA99112794512

1:57.31

CULLERED2006POSSE FERREIRO NOA99113064513

1:58.92

ARTEIXO2006AHEDO BLANCO YANIRA99112872314

2:03.24

CN.LICEO2006MARTINEZ VALES CLAUDIA049205203

DES

ADFOGAR2006ESMORIS RAMOS CLAUDIA991128710

DES

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

2 - 100 m. ESPALDA-BRAZA FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2006PICALLO MARANTE CLAUDIA991127328

BAJ

ARTEIXO2006GARCIA NAYA IRENE049200428

BAJ

NCORUÑA2006RIVEIRO PAZ LAURA991127323

BAJ

NCORUÑA2006AMBROSIO BELLON LUCIA991128961

BAJ

ADFOGAR2006LOPEZ BELLO LUCIA079346311

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

3 - 50 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
CN.LICEO2006CEBEY FIDALGO ALAN9911274871

40.93

CULLERED2006SOBRINO BUJIA MATEO0580205912

43.52

CN.LICEO2006QUELLE FERNANDEZ DANIEL0580007313

44.36

NCORUÑA2007CUBEIRO ROSENDE XOEL0493312864

44.97

NCORUÑA2007LAGO CASTILLO DIEGO0481150845

46.38

CN.LICEO2007SOUTO VILAS JORGE9911279735

46.38

CN.LICEO2006CORTIZAS PEINADOR ANTON9911274847

46.69

ARTEIXO2006LOPEZ MORANDEIRA IZAN9911265448

46.82

NCORUÑA2006ETAYO GARCIA OSCAR9911273219

48.14

CN.LICEO2007SOTO RODRIGUEZ MARTIN99112797210

48.30

ARTEIXO2006VARELA PASANDIN ALEJANDRO99112980111

48.41

CN.LICEO2006ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN99112796912

49.33

NCORUÑA2006GOMEZ LIMIA PABLO99112733213

49.73

CN.LICEO2006BLANCO VARELA HECTOR99112748114

50.19

CDELMAR2006BRAVO CUENCA LUCAS05415379115

50.99

CASINOC2007YAÑEZ BOUZADA EDUARDO99113028916

51.23

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

3 - 50 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2006LAMAS CRUZ SERGIO05802075517

51.24

CASINOC2006NUÑEZ TALIN FERNANDO99113029018

51.41

ARTEIXO2007GOMEZ TAIBO ANXO05415554919

51.84

CASINOC2007FERREIRO SALES LEO99112866320

52.06

CN.LICEO2007SANGIAO SILVA ALEJANDRO99112924921

52.26

CASINOC2006PENAS CAYADO ENRIQUE99112867022

52.33

CN.LICEO2006GARCIA OTERO SAUL99112748523

52.64

ARTEIXO2007BLANCO RINALDI NICOLAS99112654724

53.06

ARTEIXO2006MACEIRAS CAMBA XOEL HENRIQUE99112829425

53.44

ADFOGAR2007SOUTO RAMOS MANUEL99113059426

53.84

CULLERED2006RIVAS JIMENEZ MARIO02062417627

53.91

CN.LICEO2007LLANDEROZAS SILVA CARLOS99112924528

54.20

ADFOGAR2007SOUTO ANDUJAR HUGO99113059229

54.47

CDELMAR2007GARAIZABAL DE LA MONTAÑA C.99112948230

54.64

ARTEIXO2006VARELA PASANDIN MANUEL99112980031

54.86

CULLERED2007ARIAS ALVAREZ NICOLAS99112736232

55.15

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

3 - 50 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ADFOGAR2007SANCHO FERNANDEZ ADRIAN99113058933

55.45

NCORUÑA2006JUANATEY OROL OSCAR99112732734

55.93

ARTEIXO2007MENDEZ MOURELLE ALVARO99112980935

56.75

NCORUÑA2007COUTO FEITO JORGE04920191836

56.86

CASINOC2006SEOANE CURRAS JON99113031037

57.99

ARTEIXO2006BARCA TAIBO DIEGO05415697838

58.27

CDELMAR2007ACEVEDO VIÑAS NAHUEL99112783839

58.34

ARTEIXO2007FIGUEIRAS PEDETTI SANTIAGO04920560240

58.55

CN.LICEO2007GALIÑANES OSORIO OSCAR99112925541

59.74

CASINOC2007GANDARA BUJAN IVAN99113030542

1:00.32

CN.LICEO2007BALSA RAMALLO MARIO99112924842

1:00.32

NCORUÑA2006BARLOW ZAS NICOLAS99112857544

1:00.69

ADFOGAR2006TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO99113038044

1:00.69

ADFOGAR2007DIAZ CAPELO FERNANDO99113059046

1:01.82

CULLERED2006RASO FERNANDEZ CIBRAN99113100447

1:07.99

CDELMAR2007PALLARES MATEOS EFREN99113069048

1:10.90

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

3 - 50 m. ESPALDA-BRAZA MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
CDELMAR2007GONZALEZ MOURE JACOBO99113068949

1:15.13

CDELMAR2006GIL-RIVERA BARBEITO PABLO054152787

DES

ARTEIXO2006MENDEZ RAMALLO BRAIS991129603

DES

ARTEIXO2007DIAZ DOMINGUEZ RICARDO049205362

DES

CN.LICEO2007FABA OANES SAUL991129250

DES

NCORUÑA2007PINEDA CASTRO MANUEL991129819

DES

CN.LICEO2007GARRIDO OTERO ANXO991129246

DES

CN.LICEO2006BANDIN CANDAMIO JAVIER991127483

BAJ

CN.LICEO2006ARES BARRAL MATEO049203036

BAJ

CN.LICEO2007PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL049200352

BAJ

CN.LICEO2006DOSIL PEREZ ALVARO991127482

BAJ

ADFOGAR2006ARES SUAREZ MIGUEL991130595

BAJ

NCORUÑA2007BRUNO LEMA EZEQUIEL991129820

BAJ

CDELMAR2006GARCIA VILARIÑO ALEJANDRO991130688

BAJ

CASINOC2006ORTEGA NICOLAS VICTOR991130302

BAJ

CN.LICEO2007GARCIA BEMBIBRE ANTON991129252

BAJ

CN.LICEO2007FERNANDEZ LEZCANO IAGO991129258

BAJ

CN.LICEO2007BENITO UCIEDA IAGO991129254

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

4 - 50 m. ESPALDA-BRAZA FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ARTEIXO2007SANCHEZ BELLO EVA0492077661

46.65

ARTEIXO2007LAREO VARELA CARMELA9911265452

49.79

CULLERED2007FERNANDEZ ROMERO INES0541590063

50.21

ADFOGAR2007GONZALEZ VARELA SARA9911305974

50.60

CULLERED2007RODRIGUEZ SUAREZ IRIA9911289605

52.26

CASINOC2007COUCEIRO BARREIRO MARTA9911302966

52.79

ARTEIXO2007CARBALLIDO NAYA CLAUDIA0492004297

52.83

NCORUÑA2007FERNANDEZ AGUION SARA9911290678

53.64

CDELMAR2007BARTUREN GOMEZ LAURA9911294798

53.64

ADFOGAR2007VAZQUEZ BRANDON ELENA99113038210

54.27

CULLERED2007SUAREZ DOSIL CLAUDIA04947146611

54.56

CASINOC2007NISTAL PALACIOS MARIÑA99113029212

54.71

NCORUÑA2007REY PITA CLARA05802187713

55.16

CDELMAR2007ROUCO OTERO CARLA99112948114

55.38

ARTEIXO2007LOPEZ LEIRO LOLA04933470415

56.77

NCORUÑA2007GONZALEZ TIZON ALBA99112982216

57.52

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

4 - 50 m. ESPALDA-BRAZA FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
CDELMAR2007RASO RUMBO IRENE99113068517

58.59

CN.LICEO2007GARRIDO BRUN DANIELA99112797018

58.72

CN.LICEO2007VAZQUEZ PICHEL NOA99113054019

1:01.56

CDELMAR2007GUTIERREZ BARBEITO NOELA99113068420

1:01.90

ARTEIXO2007MELENDEZ ANTON JULIA05415788121

1:03.35

CDELMAR2007PALLARES MATEOS ESTELA99112948322

1:07.00

CDELMAR2007GARCIA FELPETO IRENE99112783223

1:07.62

CDELMAR2007GARCIA FELPETO CLARA99112783124

1:07.78

ADFOGAR2007RAMA MATO SHAILA991130598

DES

ARTEIXO2007ASENSIO VAZQUEZ NEREA991129789

DES

ARTEIXO2007LIÑARES DOMINGUEZ IRIA991128121

DES

CN.LICEO2007AÑON SILVEIRA XIRA991129251

BAJ

NCORUÑA2007YERA REGUEIRA TERESA054159283

BAJ

CN.LICEO2007VARA LOPEZ JULIA991129247

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

5 - 50 m. LIBRE MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2005GONZALEZ TIZON YAGO9911270271

31.26

ARTEIXO2005RIOS VAZQUEZ HECTOR0793429622

32.31

ADFOGAR2005SOTO MANTEIGA SERGIO0793453213

34.02

ARTEIXO2005GARCIA CASTRO MATEO0580003624

34.12

CN.LICEO2005ARIAS GONZALEZ HECTOR0541547685

34.98

NCORUÑA2005JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL9911285726

35.17

NCORUÑA2005VIEITES MEIJIDE LUCAS0580003387

35.52

ARTEIXO2005POSE FERNANDEZ PABLO0580008628

35.78

CDELMAR2005SANTOS RODRIGUEZ MARCOS9911270269

37.31

NCORUÑA2005BARBEITO GARCIA OSCAR04743863610

37.41

CULLERED2005GUITIAN LOPEZ XABIER99113064611

37.94

ADFOGAR2005FONTAN ROCA ALEJANDRO04920325312

38.28

CDELMAR2005VEIRAS IGLESIAS IVAN99112656713

38.33

ARTEIXO2005CANEDO BELLO ADRIAN07934498814

38.36

ADFOGAR2005VAZQUEZ LOPEZ ANTON99112872515

39.18

CDELMAR2005FERNANDEZ NEIRA DANIEL04743870116

39.99

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

5 - 50 m. LIBRE MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ADFOGAR2005OTERO LOSADA RUBEN04967957317

40.49

NCORUÑA2005GAMBON MOSTEIRO DANIEL04920429618

42.46

CN.LICEO2005PALACIOS EITOR MARTIN99113053919

43.07

ADFOGAR2005VAZQUEZ BRANDON MARCIAL99113038820

46.13

ADFOGAR2005LLAMAS RECAREY JORDI99113038721

49.48

ADFOGAR2005BARROS DEAN JHOSBEL99113038622

55.19

CULLERED2005GONÇALVES BERMUDEZ DAVID991130644

BAJ

ADFOGAR2005CANCELA MARTINEZ IVAN991130384

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

6 - 50 m. LIBRE FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2006FERNANDEZ CASTRO Mª ROSARIO9911285771

34.68

ADFOGAR2006ESMORIS RAMOS CLAUDIA9911287102

34.73

ADFOGAR2006GONZALEZ OUTEIRO LARA0492053933

35.74

CN.LICEO2006MARTINEZ VALES CLAUDIA0492052034

36.22

CULLERED2006ROMANELLI LUCIA9911279455

36.65

NCORUÑA2006LAGO BELLO FLAVIA9911273266

36.90

CDELMAR2006GOMEZ IGLESIAS CARLA0580015697

37.45

CN.LICEO2006BELTRAN MAQUEZ PAULA9911274868

38.90

CDELMAR2006BOTANA PEDREIRA LOLA0496768609

39.05

CDELMAR2006PEDREIRA GALEGO XIANA05415276010

39.11

ADFOGAR2006LOPEZ RODRIGUEZ NOA99112872210

39.11

ADFOGAR2006ALBERTE TEIJEIRO SOFIA04920800312

39.37

ADFOGAR2006FRAGA VILAS MARTINA99112872913

39.99

ARTEIXO2006GARCIA NAYA IRENE04920042814

40.31

ARTEIXO2006AHEDO BLANCO YANIRA99112872315

40.59

CN.LICEO2006ALONSO DOPAZO ELENA04609085716

41.36

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

6 - 50 m. LIBRE FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
CULLERED2006POSSE FERREIRO NOA99113064517

42.29

ADFOGAR2006CORBAL ESCOBAR CARLOTA99113065718

44.91

ADFOGAR2006VILA MALLO IVANA99113038519

49.84

ADFOGAR2006CERDEIRO PEREZ SALETA99113059620

53.27

NCORUÑA2006PICALLO MARANTE CLAUDIA991127328

BAJ

NCORUÑA2006AMBROSIO BELLON LUCIA991128961

BAJ

NCORUÑA2006RIVEIRO PAZ LAURA991127323

BAJ

ADFOGAR2006LOPEZ BELLO LUCIA079346311

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

7 - 50 m. BRAZA-CROL MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
CULLERED2006SOBRINO BUJIA MATEO0580205911

41.52

CN.LICEO2006QUELLE FERNANDEZ DANIEL0580007312

41.70

ARTEIXO2006LOPEZ MORANDEIRA IZAN9911265443

41.98

CN.LICEO2006CORTIZAS PEINADOR ANTON9911274844

42.09

NCORUÑA2007LAGO CASTILLO DIEGO0481150845

42.45

NCORUÑA2007CUBEIRO ROSENDE XOEL0493312866

42.49

CN.LICEO2007SOTO RODRIGUEZ MARTIN9911279727

42.66

CN.LICEO2007SOUTO VILAS JORGE9911279738

43.91

CN.LICEO2006ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN9911279699

45.08

CDELMAR2006BRAVO CUENCA LUCAS05415379110

45.64

NCORUÑA2006ETAYO GARCIA OSCAR99112732111

45.73

NCORUÑA2006LAMAS CRUZ SERGIO05802075512

45.91

NCORUÑA2006GOMEZ LIMIA PABLO99112733213

46.07

ARTEIXO2006VARELA PASANDIN ALEJANDRO99112980114

46.28

ARTEIXO2006VARELA PASANDIN MANUEL99112980015

46.31

CN.LICEO2006BLANCO VARELA HECTOR99112748116

46.84

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

7 - 50 m. BRAZA-CROL MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ADFOGAR2007SOUTO RAMOS MANUEL99113059417

47.52

ARTEIXO2007GOMEZ TAIBO ANXO05415554918

47.98

CN.LICEO2007SANGIAO SILVA ALEJANDRO99112924919

48.01

ARTEIXO2007BLANCO RINALDI NICOLAS99112654720

48.26

CN.LICEO2007LLANDEROZAS SILVA CARLOS99112924521

48.40

CULLERED2006RIVAS JIMENEZ MARIO02062417622

48.43

CASINOC2006NUÑEZ TALIN FERNANDO99113029023

48.50

CASINOC2007YAÑEZ BOUZADA EDUARDO99113028924

48.89

ADFOGAR2007SOUTO ANDUJAR HUGO99113059225

49.27

CDELMAR2007GARAIZABAL DE LA MONTAÑA C.99112948226

49.35

ARTEIXO2006MACEIRAS CAMBA XOEL HENRIQUE99112829427

49.81

CDELMAR2006GIL-RIVERA BARBEITO PABLO05415278728

49.94

CULLERED2007ARIAS ALVAREZ NICOLAS99112736228

49.94

CASINOC2007FERREIRO SALES LEO99112866330

50.27

ARTEIXO2006BARCA TAIBO DIEGO05415697831

50.90

ARTEIXO2006MENDEZ RAMALLO BRAIS99112960332

50.94

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

7 - 50 m. BRAZA-CROL MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ADFOGAR2007SANCHO FERNANDEZ ADRIAN99113058933

51.00

CN.LICEO2006GARCIA OTERO SAUL99112748534

51.78

ARTEIXO2007DIAZ DOMINGUEZ RICARDO04920536235

53.03

NCORUÑA2006JUANATEY OROL OSCAR99112732736

53.09

CASINOC2006SEOANE CURRAS JON99113031037

53.78

ARTEIXO2007FIGUEIRAS PEDETTI SANTIAGO04920560238

55.12

NCORUÑA2007COUTO FEITO JORGE04920191839

55.61

CDELMAR2007ACEVEDO VIÑAS NAHUEL99112783840

57.15

CN.LICEO2007GALIÑANES OSORIO OSCAR99112925541

57.28

ADFOGAR2007DIAZ CAPELO FERNANDO99113059042

57.50

CN.LICEO2007BALSA RAMALLO MARIO99112924843

58.63

NCORUÑA2006BARLOW ZAS NICOLAS99112857544

58.94

CASINOC2007GANDARA BUJAN IVAN99113030545

59.95

CDELMAR2007GONZALEZ MOURE JACOBO99113068946

1:03.34

CULLERED2006RASO FERNANDEZ CIBRAN99113100447

1:04.66

CN.LICEO2007GARRIDO OTERO ANXO99112924648

1:08.69

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

7 - 50 m. BRAZA-CROL MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
NCORUÑA2007PINEDA CASTRO MANUEL99112981949

1:09.92

CN.LICEO2006CEBEY FIDALGO ALAN991127487

DES

CDELMAR2007PALLARES MATEOS EFREN991130690

DES

CASINOC2006PENAS CAYADO ENRIQUE991128670

DES

ADFOGAR2006TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO991130380

DES

ARTEIXO2007MENDEZ MOURELLE ALVARO991129809

DES

CN.LICEO2007FABA OANES SAUL991129250

DES

CN.LICEO2006ARES BARRAL MATEO049203036

BAJ

CN.LICEO2006BANDIN CANDAMIO JAVIER991127483

BAJ

CN.LICEO2006DOSIL PEREZ ALVARO991127482

BAJ

CN.LICEO2007GARCIA BEMBIBRE ANTON991129252

BAJ

CN.LICEO2007FERNANDEZ LEZCANO IAGO991129258

BAJ

NCORUÑA2007BRUNO LEMA EZEQUIEL991129820

BAJ

CDELMAR2006GARCIA VILARIÑO ALEJANDRO991130688

BAJ

CASINOC2006ORTEGA NICOLAS VICTOR991130302

BAJ

ADFOGAR2006ARES SUAREZ MIGUEL991130595

BAJ

CN.LICEO2007BENITO UCIEDA IAGO991129254

BAJ

CN.LICEO2007PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL049200352

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

8 - 50 m. BRAZA-CROL FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ARTEIXO2007SANCHEZ BELLO EVA0492077661

43.82

NCORUÑA2007FERNANDEZ AGUION SARA9911290672

44.18

ARTEIXO2007LAREO VARELA CARMELA9911265453

44.79

CULLERED2007FERNANDEZ ROMERO INES0541590064

45.44

ADFOGAR2007GONZALEZ VARELA SARA9911305975

45.93

CASINOC2007COUCEIRO BARREIRO MARTA9911302966

48.36

CULLERED2007RODRIGUEZ SUAREZ IRIA9911289607

48.49

ARTEIXO2007CARBALLIDO NAYA CLAUDIA0492004298

49.91

CASINOC2007NISTAL PALACIOS MARIÑA9911302929

50.05

CULLERED2007SUAREZ DOSIL CLAUDIA04947146610

51.52

NCORUÑA2007GONZALEZ TIZON ALBA99112982211

51.80

CDELMAR2007ROUCO OTERO CARLA99112948112

52.44

CN.LICEO2007GARRIDO BRUN DANIELA99112797013

52.55

ADFOGAR2007RAMA MATO SHAILA99113059814

52.94

NCORUÑA2007REY PITA CLARA05802187715

53.03

ADFOGAR2007VAZQUEZ BRANDON ELENA99113038216

53.18

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

18/03/2017

RESULTADOS GENERALES

8 - 50 m. BRAZA-CROL FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK
ARTEIXO2007LOPEZ LEIRO LOLA04933470417

53.58

CDELMAR2007BARTUREN GOMEZ LAURA99112947918

55.64

ARTEIXO2007ASENSIO VAZQUEZ NEREA99112978919

56.07

ARTEIXO2007LIÑARES DOMINGUEZ IRIA99112812120

56.41

CDELMAR2007RASO RUMBO IRENE99113068521

58.34

CN.LICEO2007VAZQUEZ PICHEL NOA99113054022

59.22

CDELMAR2007GUTIERREZ BARBEITO NOELA99113068423

1:04.42

CDELMAR2007GARCIA FELPETO IRENE99112783224

1:04.45

ARTEIXO2007MELENDEZ ANTON JULIA05415788125

1:04.66

CDELMAR2007PALLARES MATEOS ESTELA99112948326

1:04.81

CDELMAR2007GARCIA FELPETO CLARA99112783127

1:09.82

NCORUÑA2007YERA REGUEIRA TERESA054159283

BAJ

CN.LICEO2007AÑON SILVEIRA XIRA991129251

BAJ

CN.LICEO2007VARA LOPEZ JULIA991129247

BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201712:00:45Información correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

9 - 8X50 LIBRE  MIXTORESULTADOS

18/03/2017

RK Club Nombre Club ResultadoT.R.

NCORUÑABENJ C.N. CORUÑA001861 4:59.62
2005JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL1 50 35.34

35.34

2007REY PITA CLARA2 100 1:18.95
43.61

2005GONZALEZ TIZON YAGO3 150 1:50.68
31.73

2007FERNANDEZ AGUION SARA4 200 2:33.27
42.59

2005VIEITES MEIJIDE LUCAS5 250 3:09.93
36.66

2006LAGO BELLO FLAVIA6 300 3:48.97
39.04

2005BARBEITO GARCIA OSCAR7 350 4:25.60
36.63

2006FERNANDEZ CASTRO Mª ROSARIO8 400 4:59.62
34.02

ARTEIXOBENJ C.N. ARTEIXO011332 5:00.60
2005GARCIA CASTRO MATEO1 50 33.70

33.70

2007LAREO VARELA CARMELA2 100 1:14.70
41.00

2005RIOS VAZQUEZ HECTOR3 150 1:47.26
32.56

2007SANCHEZ BELLO EVA4 200 2:27.70
40.44

2005POSE FERNANDEZ PABLO5 250 3:02.82
35.12

2006GARCIA NAYA IRENE6 300 3:43.20
40.38

2005CANEDO BELLO ADRIAN7 350 4:20.54
37.34

2006AHEDO BLANCO YANIRA8 400 5:00.60
40.06

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201711:12:01Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA.9-8

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 5



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

9 - 8X50 LIBRE  MIXTORESULTADOS

18/03/2017

RK Club Nombre Club ResultadoT.R.

ADFOGARBENJ ADFOGAR006173 5:03.00
2006GONZALEZ OUTEIRO LARA1 50 36.59

36.59

2005SOTO MANTEIGA SERGIO2 100 1:11.15
34.56

2006ESMORIS RAMOS CLAUDIA3 150 1:47.66
36.51

2007SOUTO RAMOS MANUEL4 200 2:24.56
36.90

2006FRAGA VILAS MARTINA5 250 3:04.54
39.98

2007SOUTO ANDUJAR HUGO6 300 3:44.55
40.01

2007GONZALEZ VARELA SARA7 350 4:24.05
39.50

2005VAZQUEZ LOPEZ ANTON8 400 5:03.00
38.95

CN.LICEOBENJ C.N. LICEO012694 5:18.95
2005ARIAS GONZALEZ HECTOR1 50 34.82

34.82

2007VAZQUEZ PICHEL NOA2 100 1:30.92
56.10

2006BLANCO VARELA HECTOR3 150 2:10.34
39.42

2006ALONSO DOPAZO ELENA4 200 2:49.77
39.43

2006QUELLE FERNANDEZ DANIEL5 250 3:28.52
38.75

2006BELTRAN MAQUEZ PAULA6 300 4:07.81
39.29

2006CEBEY FIDALGO ALAN7 350 4:43.24
35.43

2006MARTINEZ VALES CLAUDIA8 400 5:18.95
35.71

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201711:12:02Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA.9-8

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

9 - 8X50 LIBRE  MIXTORESULTADOS

18/03/2017

RK Club Nombre Club ResultadoT.R.

CDELMARBENJ C. DEL MAR002825 5:21.88
2005SANTOS RODRIGUEZ MARCOS1 50 37.23

37.23

2006GOMEZ IGLESIAS CARLA2 100 1:15.16
37.93

2005VEIRAS IGLESIAS IVAN3 150 1:54.32
39.16

2006PEDREIRA GALEGO XIANA4 200 2:33.02
38.70

2006BRAVO CUENCA LUCAS5 250 3:13.84
40.82

2006BOTANA PEDREIRA LOLA6 300 3:52.94
39.10

2005FERNANDEZ NEIRA DANIEL7 350 4:33.96
41.02

2007ROUCO OTERO CARLA8 400 5:21.88
47.92

CULLEREDBENJ CN CULLEREDO014336 5:32.84
2006ROMANELLI LUCIA1 50 38.38

38.38

2006RIVAS JIMENEZ MARIO2 100 1:19.90
41.52

2007RODRIGUEZ SUAREZ IRIA3 150 2:03.63
43.73

2005GUITIAN LOPEZ XABIER4 200 2:42.26
38.63

2007SUAREZ DOSIL CLAUDIA5 250 3:29.77
47.51

2007ARIAS ALVAREZ NICOLAS6 300 4:18.56
48.79

2007FERNANDEZ ROMERO INES7 350 4:58.52
39.96

2006SOBRINO BUJIA MATEO8 400 5:32.84
34.32

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201711:12:02Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA.9-8

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

9 - 8X50 LIBRE  MIXTORESULTADOS

18/03/2017

RK Club Nombre Club ResultadoT.R.

ADFOGARBENJ ADFOGAR B006177 5:33.42
2005FONTAN ROCA ALEJANDRO1 50 37.49

37.49

2006LOPEZ RODRIGUEZ NOA2 100 1:15.45
37.96

2007SANCHO FERNANDEZ ADRIAN3 150 1:58.32
42.87

2006ALBERTE TEIJEIRO SOFIA4 200 2:38.24
39.92

2005OTERO LOSADA RUBEN5 250 3:17.23
38.99

2007RAMA MATO SHAILA6 300 4:01.31
44.08

2005VAZQUEZ BRANDON MARCIAL7 350 4:45.55
44.24

2007VAZQUEZ BRANDON ELENA8 400 5:33.42
47.87

ARTEIXOBENJ C.N. ARTEIXO B011338 6:11.59
2006VARELA PASANDIN ALEJANDRO1 50 38.01

38.01

2007CARBALLIDO NAYA CLAUDIA2 100 1:26.32
48.31

2006MACEIRAS CAMBA XOEL HENRIQUE3 150 2:03.23
36.91

2007LIÑARES DOMINGUEZ IRIA4 200 2:56.29
53.06

2006BARCA TAIBO DIEGO5 250 3:40.73
44.44

2007LEMA SIMAL NURIA6 300 4:30.07
49.34

2007GOMEZ TAIBO ANXO7 350 5:10.88
40.81

2007MOLINELLI FRAGA IRIA8 400 6:11.59
1:00.7

1

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201711:12:02Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA.9-8

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
RIAZORBENXX4, 18 MARZO 2017

9 - 8X50 LIBRE  MIXTORESULTADOS

18/03/2017

RK Club Nombre Club ResultadoT.R.

ARTEIXOBENJ C.N. ARTEIXO C011339 6:32.95
2006LOPEZ MORANDEIRA IZAN1 50 37.85

37.85

2007LOPEZ LEIRO LOLA2 100 1:23.80
45.95

2006VARELA PASANDIN MANUEL3 150 2:03.37
39.57

2007ASENSIO VAZQUEZ NEREA4 200 3:34.82
1:31.4

52007BLANCO RINALDI NICOLAS5 250 4:33.53
58.71

2007MELENDEZ ANTON JULIA6 300 5:16.02
42.49

2006MENDEZ RAMALLO BRAIS7 350 6:32.95
1:16.9

32007SANCHEZ MACEIRAS ICIA8 400 6:32.95
0.00

CDELMARBENJ C. DEL MAR B0028210 6:54.41
2006GIL-RIVERA BARBEITO PABLO1 50 42.97

42.97

2007RASO RUMBO IRENE2 100 1:35.20
52.23

2007GONZALEZ MOURE JACOBO3 150 2:36.13
1:00.9

32007BARTUREN GOMEZ LAURA4 200 3:27.80
51.67

2007GARAIZABAL DE LA MONTAÑA C.5 250 4:12.08
44.28

2007GUTIERREZ BARBEITO NOELA6 300 5:10.23
58.15

2007ACEVEDO VIÑAS NAHUEL7 350 5:58.69
48.46

2007GARCIA FELPETO IRENE8 400 6:54.41
55.72

NCORUÑABENJ C.N. CORUÑA B00186 BAJ

CASINOCBENJ CASINO DE LA CORUÑA00287 BAJ

SUS: SUSTITUCIONES
RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO
DVI: DESC. VIRAJE IRREGULA

DSI: DESC. SALIDA IRREGULA
DSA: DESC. SALIDA ANTICIPA

DNI: DNI
DLI: DESC LLEGADA IRREGUL

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

21/03/201711:12:02Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA.9-8

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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